

## Redovisning av erhållet lokalt partistöd med granskningsrapport och intyg

Parti Sverigedemokraterna	Organisationsnummer 802457-2748
Adress Adress Josef Hillmans väg 5 b	Postnummer och ort
Kontaktperson Kontaktperson Roger Hedlund	Telefon Telefon 070-4966577
Redovisningen avser år 2023	Erhållet partistöd: 1 830 400 kr
Bifogade handlingar (ej obligatoriskt)  Verksamhetsberättelse <input type="checkbox"/> Resultaträkning <input type="checkbox"/>	
Beskriv hur det lokala partistödet använts för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin  Lokalhyra för möten och utbildningar.  Förbrukningsmaterial för att kunna informera om partiets politik och aktiviteter samt administration.  Logi vid möten och aktiviteter.  Resekostnader i samband med möten och aktiviteter.  Reklam för att informera om partiets möten, politik och uppmaning att delta i det politiska arbetet.  Telefoni och porto för kontakt med medborgare och medlemmar. Internrepresentation, i form av fikabröd, deltagaravgifter mm.	

Om överföringar har gjorts till delar av partiorganisationen utanför regionen – beskriv vilka motprestationer har erhållits:

Valfondsavgift till riksorganisationen, som ger oss tillgång till tjänster som utformning av material, hemsidan, postutskick, politiskt stöd och mycket mer.

Datum 25/5-24	Datum 25/5-24
Ordförande 	Kassör 
Namnförtydligande Roger Hedlund	Namnförtydligande Daniel Persson

### Granskningsrapport och intyg\*

Granskningsrapport

Partistödet har använts för olika former av aktiviteter och administrativa behov för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin. Redovisningen från partiet stämmer överens med de utgifter som partiet haft under 2023.

Datum

25/5-24

Granskarens underskrift



Namnförtydligande och telefon

Fredrik Jansson, 070-2147039

\*Granskning om redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts görs av en av partiet utsedd granskare

**Redovisning av erhållt partistöd med granskningsrapport och intyg. Inlämnas till regionfullmäktige senast den 30 juni räkenskapsåret efter att stödet har lämnats.**

Se Reglemente om ekonomiska förutsättningar för partier på [www.regiongavleborg.se/politik/for-politiker/reglementen](http://www.regiongavleborg.se/politik/for-politiker/reglementen)